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Projektin kuvaus
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Strategiatyon perusta

Tyo6n vaiheistus ja
aikataulutus, osallistujien
vahvistus. Kaytettavien
menetelmien ja
tyoskentelytapojen
vahvistaminen.
Strategiatydn perusta:
odotukset ja ratkaistavat
strategiset kysymykset

Edellisten palvelu-
strategioiden arviointi ja
odotukset uudelle
strategiatydlle (tehdaan jo
esityona)
Tulevaisuustarkastelun

A

Tavoitteellinen
tulevaisuuskuva, missio ja
tahtotila

Tulevaisuuden toiminta-
ympéaristén muutosvoimien ja
iimiciden seka naiden
merkityksen tarkastelu
Toimintaympariston
tulevaisuuskuva 2030
Finnan ja FinELibin mission ja
perustehtavien tarkastelu
Tyota ohjaava strateginen
tahtotila ja tavoitteellinen
asemointi tulevaisuudessa

« Palvelustrategioiden
tulevaisuuden roolit ja
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Strategiset Strategiset kyvykkyydet

painopistealueet seka seka sisadiset linjaukset

ulkoiset linjaukset

+ Strategian toteuttamiseen
tarvittavat kyvykkyydet seka
sisaiset linjaukset ja valinnat

Kriittiset menestys- ja
Kilpailukykytekijat: mm
toimintamallit, resurssit,
osaamiset

Palvelustrategioiden
tulevaisuuden tahtotila 2025

Strategisia tavoitteita tukevat
menestystekijat

Ulkoiset strategiset valinnat ja
linjaukset osa-alueittain: mm.

+ Kohdeasiakasryhmat,
arvonluonti

Strategiset kumppanuudet
Térkeimmat kehittamis-

Tarjoamat ja konseptit

Kumppanuudet

Toimintamallit

TALENT
ECTIA
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Strategian

toteutussuunnitelma,
johtamismalli ja
strategiatarinan viimeistely

Strategian toiminnallistamisen
toimenpiteet ja toteutuksen
tiekartta

Strategiadokumentaation ja
-tarinan viimeistely seka
visualisointi

Strategian toteutusta tukevan
johtamismallin varmistaminen
ml. strategian vuosittaisen
tarkastelun sapluunan
luominen
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Ty6ryhman jasenet:

Anne Lehto / anne.lehto (at) tritonia.fi

Jarmo Saarti / jarmo.saarti (at) uef.fi
Matti Sarmela / matti.sarmela (at) hel.fi

Talent Vectian konsultit:

Petri Lempinen / petri.lempinen (at) arene.fi
Ismo Malinen / ismo.malinen (at) museovirasto.fi
Seppo Parkkila / seppo.parkkila (at) tuni.fi

Kristiina Hormia-Poutanen / kristiina.hormia (at) helsinki.fi
Bjarne Beckmann / bjarne.beckmann (at) helsinki.fi
Riitta Peltonen / riitta.peltonen (at) helsinki.fi

Erkki Tolonen / erkki.tolonen (at) helsinki.fi

Arja Tuuliniemi / arja.tuuliniemi (at) helsinki.fi
Maria Virtanen / maria.virtanen (at) helsinki.fi

® Jarkko Pallasaho / jarkko.pallasaho (at) talentvectia.com
® Daniel Pernell / daniel.pernell (at) talentvectia.com

Tydryhman koordinaattorina toimii Tanja Vienonen / tanja.vienonen (at) helsinki.fi

Ohjausryhmat:
Finna-konsortioryhma

FinELib-ohjausryhma

Recent space activity

Anonymous

Space contributors

® Anne Jarvinen (1641 days ago)
® Arja Tuuliniemi (1663 days ago)
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